

  Skip to content
  
  
        
                    Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží                


        
                    
        
          
            
            
            
          
        
            
      

      
                  	
                  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                


                	Domů
	Organizace školy
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Rozpočty
	Kontakty
	Kde nás najdete

      

  
        
    

  
    
    
  

  
    	Domů
	Organizace školy
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Rozpočty
	Kontakty
	Kde nás najdete

  

      
      
        
        
          
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


        

      

    

  
  
  
        

                
              
                                        
                                            Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží                
                                                

                                                  


                        

      
      
    

      



  
  
    
            
        
          
              
              
          	    		Chyba 404. Stránka nenalezena! 

    	
    

          
            
  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




  Stránka, kterou se snažíte navštívit neexistuje, nebo byla přesunuta. Prosím, použijte menu, nebo vyhledávání.


          

            
          

	

		

		

			           			
                        Sledovat:
                    	
	
	

  			

			
			
			
			
Rychlý kontakt
			Tel.: +420 773 073 309

E-mail: reditel@zsproznov.cz



		
Hlavní menu
	Organizace školy
	Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023
	Doučování žáků škol Realizace investice 3.2.3 Národního plánu obnovy
	Zápis pro školní rok 2024/2025
	Historie školy
	Třídy speciální školy
	Plán EVVO
	Jídelní lístek
	Školní jídelna
	Fotogalerie
	Výchovný poradce
	Granty
	GDPR
	Dokumenty
	Školní vzdělávací program CESTA PRO VŠECHNY
	Aktualizace ŠVP



	Školní vzdělávací program CESTA PRO VŠECHNY (Verze č. 4)
	Školní vzdělávací program CESTA PRO VŠECHNY – dobíhající
	Školní vzdělávací program CESTIČKA PRO VŠECHNY
	Školní vzdělávací program školní družiny ÚSMĚV PRO VŠECHNY
	Kde nás najdete
	Školská rada
	Úřad práce ČR
	Zapojení v projektech
	Prohlášení o přístupnosti
	Kontakty
	Staré webové stránky školy
	Individuální vzdělávání




		
		Nejnovější příspěvky

			
					Bábovka, 1. březen 2024
									
	
					Poutní areál na Svatém Hostýně
									
	
					Zimní pracovní a výtvarné činnosti v ST3
									
	
					Informace k zápisu pro školní rok 2024/2025
									
	
					Zlatý slavík 2024
									



		
Facebook



Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží














		


	


	

	

	

		  		
        Více
  		

		
		
		
Rubriky

				Aktuálně

	Archiv

	Ekologie

	Info pro rodiče

	Kultura

	Recyklohraní

	Školní družina

	Soutěže

	Sport

	Třídy speciální školy

	Videa

	Žákovská knihovna

	Zápis pro školní rok 2024/2025

	Ze života školy




			
Veřejné zakázky
Veřejné zakázky malého rozsahu

Projekt OPVV
Čteme a počítáme s radostí

Ochrana osobních údajů
Informace o zpracovávání osobních údajů


Nejnovější komentáře


Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Úno
		 
		 
	


				
					Vyhledávání
					
				
				
			


Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		




	





        

      

    

  

    

    
    
        
          

            

                                
                    Provozní doba
			pondělí: 7:00 až 15:00

úterý: 7:00 až 15:00

středa: 7:00 až 15:00

čtvrtek: 7:00 až 15:00

pátek: 7:00 až 15:00

sobota – neděle: zavřeno



		
                  

                                
                    Kontaktní informace
			Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží

Tyršovo nábřeží 649

Rožnov pod Radhoštěm

756 61

Pevná linka: 571 654 165

Mobilní telefon: 773 073 309

Datová schránka: ID: 9i9ygc5

E-mail: reditel@zsproznov.cz

E-podatelna: info@zsproznov.cz



		
                  

                                
                    Rychlé odkazy
	Jídelníček
	Pro rodiče
	Dokumenty ke stažení
	Výchovný poradce
	Prohlášení o přístupnosti
	GDPR



                  

              
            


          

        

    
    
    
      

        

        

          
                        
            
                Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží © 2024. Všechna práva vyhrazena

            


                                                          
                    Funguje na  - Designed with the Hueman theme

                  

                          
          


          
                                          	
	
	

                                    


        


      

    

  













